
1EWM GmbH | www.ewm-group.com | 2025-2-25
Obsah tohoto dokumentu byl pečlivě prozkoumán, zkontrolován a zpracován. Přesto zůstávají vyhrazeny změny,  
chyby a omyly. Všechny ceny s připočtením DPH a případných přirážek na zdražení a legovací přísady.

INFORMAČNÍ LIST 
Řídicí jednotka MIG/MAG Expert 3.0

Popis výrobku

5 tlačítek oblíbených  
položek s barevným zobrazením stavu

• Přiřazení opakujících se kombinace 
aplikací

• Barevné kódování vybraných 
(zelená), obsazených (šedá), 
změněných (červená) a volných 
(prázdná) míst oblíbených položek

Rozhraní USB

• Pro aktualizace softwaru 
a kopírování JOBů

Click-Wheel

• Pohodlné ovládání i ve 
svářečských rukavicích

• Plynule nastavitelné parametry
• Automatické přizpůsobení 

závislých parametrů (proud, 
rychlost drátu)

Funkce klávesové zkratky

• Bezpečná obsluha tlačítky
• Zobrazení vybrané funkce na displeji 

s grafickou podporou
• Funkce dvojího přiřazení (hotkey) 

tlačítek klávesových zkratek umožňuje 
také individuální uložení definovaných 
funkcí

Xbutton

• Identifikace pro 
individuální povolení 
přístupu

Obrazovka Q-Info

• Rozsáhlá nabídka 
nápovědy s tipy 
a vysvětleními

Domovská obrazovka

• Všechny parametry 
a všechny důležité funkce 
jsou uspořádány přehledně 
a s přímým přístupem

• Řídicí jednotka se 7'' grafickým displejem s vysokým rozlišením a zobrazením nekódovaného textu pro proudové zdroje MIG/MAG
• Možná personalizace podle individuálních požadavků
• Pět tlačítek oblíbených položek s barevným zobrazením stavu k opakovanému použití parametrů
• Tlačítka a kolečko ClickWheel k pohodlnému a bezpečnému ovládání ve svářečských rukavicích
• Přímý přístup ke všem důležitým funkcím a přehledné zobrazení všech parametrů 
• Grafická podpora při nastavování parametrů
• Kompatibilní se všemi proudovými zdroji XQ podle tabulky na straně 3
• Xbutton pro individuální přístupová práva
• Rozhraní USB pro aktualizaci softwaru

Nejdůležitější informace a výhody

e Na další straně si prohlédněte vybrané funkce nabídky.

Grafický displej

• 7'' grafický displej s vysokým 
rozlišením, zobrazením 
nekódovaného textu a intuitivní 
navigací pomocí kolečka Click-
Wheel a funkčních tlačítek.

• Barevný displej a grafická podpora 
při nastavování parametrů

• Grafické přizpůsobení všech 
parametrů v postupovém 
diagramu

• Předinstalované jazyky pro 
uživatelské menu: CN / CZ / DA / 
DE / EN / ES / FI / FR / HR / HU / IT / 
NL / PL / PT / RO / RU / SE / SL / TR 



2EWM GmbH | www.ewm-group.com | 2025-2-25
Obsah tohoto dokumentu byl pečlivě prozkoumán, zkontrolován a zpracován. Přesto zůstávají vyhrazeny změny,  
chyby a omyly. Všechny ceny s připočtením DPH a případných přirážek na zdražení a legovací přísady.

INFORMAČNÍ LIST 
Řídicí jednotka MIG/MAG Expert 3.0

Vybrané funkce nabídky

Nastavení parametrů: proces svařování
• Plynulé nastavení parametrů pomocí kolečka ClickWheel na barevném displeji
• Přehledná a intuitivní navigace v menu
• Dynamické grafické znázornění průběhu svařování s označením aktivního rozsahu nastavení

Výběr vhodného JOBu
• JOB-Finder – rychlá cesta ke správnému svařovacímu JOBu
• Snadné ovládání díky grafickému zobrazení volitelných parametrů
• Rychlé a snadné nastavení parametrů JOBu prostřednictvím definovaného výběrového seznamu

 Individuální přizpůsobení funkcí klávesových zkratek
• Díky tlačítkům snadné ovládání i ve svářečských rukavicích
• Zobrazení vybrané funkce na displeji s grafickou podporou
• Tlačítka rychlé volby s dvojitým přiřazením (klávesová zkratka) pro přímou volbu funkcí

e Technická data o funkcích řídicí jednotky Expert 3.0 naleznete v obchodě u příslušného proudového zdroje.



3EWM GmbH | www.ewm-group.com | 2025-2-25
Obsah tohoto dokumentu byl pečlivě prozkoumán, zkontrolován a zpracován. Přesto zůstávají vyhrazeny změny,  
chyby a omyly. Všechny ceny s připočtením DPH a případných přirážek na zdražení a legovací přísady.

INFORMAČNÍ LIST 
Řídicí jednotka MIG/MAG Expert 3.0

Kompatibilita řídicí jednotky Expert 3.0 se zdroji svařovacího proudu MIG/MAG

Číslo výrobku

Kompaktní, nemodulární

Zdroj svařovacího proudu

Titan XQ 
puls

Phoenix XQ 
puls

Taurus XQ 
Synergic

✓○
✓○
✓○
✓○

✓○ - -

- ✓○
- ✓○
- ✓○

✓○
✓○

Posuv drátu

DV XQ 

○✗
○✗
○✗
○✗
○✗

○✗
○✗
○✗

○✗*

○✗*

Nekompaktní, nemodulární1

1

2 Nekompaktní, modulární

Typ Název
Prodejní 
jednotka Číslo výrobku PG Cena

OW Expert 3.0 
MIG/MAG 

Řídicí jednotka Expert 3.0 pro nemodulární zdroje 
svařovacího proudu MIG/MAG s možností bezdrátového 
připojení

1 092-004768-00000 M1    961,00 €

OW Expert 3.0 
MIG/MAG

Řídicí jednotka Expert 3.0 pro modulární zdroje 
svařovacího proudu MIG/MAG s možností bezdrátového 
připojení
– Konfigurovatelné a dostupné od 2. čtvrtletí 2025 –

1 092-004769-00000 M1    961,00 €

1

2

Provedení 

350

400

500

600

400 AC

355

405

505

350

400

* Připraveno pro 2 podavače drátu: Pokud je ve zdroji svařovacího proudu nainstalována řídicí jednotka Expert 3.0, nelze prostřednictvím řídicí jednotky 
Expert 2.0 nakonfigurovat přídavný posuv drátu.

Konfigurovatelné a dostupné od 2. čtvrtletí 2025


